
行程表  

１０月１２日（月） １０月１３日（火） １０月１４日（水） 

 

 7:30 

 

8:00 

  

 9:30 

 

 

 9:45 

 

 

10:45 

 

 

11:30 

 

12:30 

12:50 

16:00 

 

17:00 

18:30 

 

 

22:30 

 

 

 

学校集合 

出発式 

学校出発 

〈貸切バス〉 

湖東三山ＰＡ

到着 

トイレ休憩 

湖東三山ＰＡ

出発 

〈貸切バス〉 

川島ＳＡ到着 

トイレ休憩 

昼食  など 

川島ＳＡ出発 

〈貸切バス〉 

選択別体験活動準備 

選択別体験活動開始 

選択別体験活動終了 

〈貸切バス〉 

宿舎到着 

夕食 

クラス活動 

入浴 など 

就寝 

 

 7:30 

 

9:30 

 

10:15 

 

 

 

12:45 

 

13:45 

 

 

16:30 

 

17:30 

18:30 

 

 

22:30 

 

 

 

 

起床 

朝食 

宿舎出発 

〈貸切バス〉 

牧歌の里到着 

牧歌の里見学 

牧歌の里にて

昼食 

牧歌の里出発 

〈貸切バス〉 

高山市内到着 

高山市内散策班別活動開始 

高山市内散策班別活動終了 

高山市内出発 

〈貸切バス〉 

宿舎到着 

夕食 

クラス活動 

入浴 など 

就寝 

 

 

 

 

 7:00 

 

 

 9:00 

 

11:00 

 

 

 

 

15:00 

 

 

17:00 

 

17:30 

 

 

起床 

朝食 

移動準備 

宿舎出発 

〈貸切バス〉 

長島スパーランド

到着 

班別活動開始 

昼食 

班別活動終了 

長島スパーランド

出発 

〈貸切バス〉 

学校到着予定 

解散式 

解散予定 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆さま 

 台風接近に伴い、急な変更がたくさんありました。コロナ禍に

おける修学旅行ということで心配がある中、さらにご迷惑をおか

けすることになり、申し訳ありません。 

また、感染症対策として消毒液の設置やマスク着用など、万全

の対策を講じて実施いたします。 

今回はお迎え等も自粛のお願いをすることになりましたので、

帰ってきた子どもたちから話を聞き、成長した姿を感じ取ってい

ただければと思います。 

台風接近に伴い、日程を変更したことで、行程に変更があります

ので、ご確認ください。 

また、雨の状況や川の増水などで、選択別体験の内容が急遽変更

になる可能性があります。ご了承ください。 


