

行程表

10月12日(月)		10月13日(火)		10月14日(水)	
7:30	学校集合 出発式	7:30	起床 朝食	7:00	起床 朝食
8:00	学校出発 <貸切バス>	9:30	宿舎出発 <貸切バス>	9:00	移動準備 宿舎出発 <貸切バス>
9:30	湖東三山PA 到着 トイレ休憩	10:15	牧歌の里到着 牧歌の里見学 牧歌の里にて 昼食	11:00	長島スパーランド 到着 班別活動開始 昼食
9:45	湖東三山PA 出発 <貸切バス>	12:45	牧歌の里出発 <貸切バス>		班別活動終了 長島スパーランド 出発 <貸切バス>
10:45	川島SA到着 トイレ休憩 昼食 など	13:45	高山市内到着 高山市内散策班別活動開始 高山市内散策班別活動終了	15:00	高山市内散策班別活動開始 高山市内散策班別活動終了
11:30	川島SA出発 <貸切バス>	16:30	高山市内出発 <貸切バス>	17:00	学校到着予定 解散式
12:30	選択別体験活動準備	17:30	宿舎到着	17:30	解散予定
12:50	選択別体験活動開始	18:30	夕食		
16:00	選択別体験活動終了 <貸切バス>		クラス活動 入浴 など		
17:00	宿舎到着 夕食 クラス活動 入浴 など	22:30	就寝		
18:30					
22:30	就寝				

台風接近に伴い、日程を変更したことで、行程に変更がありますので、ご確認ください。

また、雨の状況や川の増水などで、選択別体験の内容が急遽変更になる可能性があります。ご了承ください。

保護者の皆さま

台風接近に伴い、急な変更がたくさんありました。コロナ禍における修学旅行ということで心配がある中、さらにご迷惑をおかけすることになり、申し訳ありません。

また、感染症対策として消毒液の設置やマスク着用など、万全の対策を講じて実施いたします。

今回はお迎え等も自粛のお願いをすることになりましたので、帰ってきた子どもたちから話を聞き、成長した姿を感じ取っていただければと思います。